IP対応HDMIエクステンダー受信機　送受信機セット(ST12MHDLAN2K)と使用　ビデオウォールシステム対応
1080p
製品ID: ST12MHDLAN2R
HDMI Over IP
エクステンダキット（製品番号ST12MHDLAN2K、別売）互換の受信機。イーサネットスイッチ（別売）と組み合わせ、カテゴリ5または6のL
ANケーブルを介してHDMIソースを複数のリモートロケーションで受信します。受信機を追加してHDMI信号を複数のロケーションに分配し
たり、複数のリモートディスプレイを一箇所にまとめてビデオウォールを構成したりできます。
一点対複数点（単一ソースから複数画面）または複数点対複数点（複数ソースから複数画面）の構成では、100台以上の追加ディス
プレイにビデオを出力可能です。その場合、ディスプレイごとに受信機が必要となります。シリアルデバイスのリモート制御はRS-232延長
を使用して行います。
ビデオ解像度は1080p（1920 x 1080
@60Hz）をサポートし、送信機から受信機へはデジタルおよびアナログ音声、受信機から送信機へはアナログ音声に対応しています。
キットにはIPビデオ分配を制御する使いやすいオンラインアプリが付属しています。
このアプリはiOS搭載iPhone/iPad、Androidスマートフォン／タブレット、デスクトップ用ではChromeブラウザに対応しています。
キットにはオプションとして棚板固定用の金具がついています。カテゴリ5e/6の既存のネットワーク配線インフラを使用できるので、専用ケ
ーブルを敷設するコストがかかりません。
認証、レポート、互換性
用途
• 受信機を追加し複数のロケーションにビデオを分配
• 学校、病院、オフィスビル、ショッピングセンター、スタジアムなどの施設でデジタルサイネージや娯楽コンテンツを展開
• 複数ディスプレイでビデオウォールを構成
• RS232シリアル制御機能を延長しインタラクティブなデジタルサイネージプレゼンテーションを実装
• 一点対一点、一点対複数点、複数点対複数点の構成が可能
製品の特長
• スケーラブルなビデオ分配システムでHDMIビデオ信号とRS232制御機能を複数のディスプレイに延長
• 単一ビデオソースと複数受信機で印象的なビデオウォールを構成
• 直感的なモバイルアプリでデジタルサイネージを制御／管理
• 1080pビデオ解像度の鮮明な画質
• 付属の固定用金具ですっきりとしたプロ仕様の設置が可能
ハードウェア
保証に関する方針 2 Years
配線 Cat5e UTP以上
オーディオ あり
ラック取り付け可能 なし
デイジーチェーン型 あり
性能
最大距離 100m
最大デジタル解像度 1920x1080 @60Hz
対応解像度 1920 x 1080 @60Hz
1280 x 720
1680 x 1050
1600 x 900
1440 x 900
1360 x 768
1280 x 800
1280 x 768
Lower resolutions and refresh rates may also be supported
ワイド画面サポート あり
オーディオ仕様 7.1 チャネルサラウンド
コネクタ
リモートユニットコネクタ 1 - HDMI [19ピン]
1 - RJ-45
2 - RJ-11
2 - 3.5mmステレオミニ
2 - 3.5mmステレオミニ（3極）
インジケータ
LEDインジケータ 1 - 電源／リンク
1 - ネットワークステータス
電源
電源 付属ACアダプタ
入力電圧 100 - 240 VAC
入力電流 0.6 A
出力電圧 12 VDC
出力電流 1.5 A
センターチップのポラリティ ポジティブ
プラグタイプ M
消費電力(W) 10
環境条件
動作温度 0°C to 40°C (32°F to 104°F)
保存温度 -10°C to 60°C (14°F to 140°F)
湿度 0% ~ 80%
物理的特徴
色 ブラック
エンクロージャタイプ アルミ
製品縦 13.1 cm [5.2 in]
製品横 11.8 cm [4.6 in]
製品高さ 3.1 cm [1.2 in]
製品重量 0.6 kg [1.3 lb]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 29.8 cm [11.7 in]
パッケージ横 21.2 cm [8.3 in]
パッケージ高さ 6.4 cm [2.5 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 1.3 kg [2.9 lb]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - HDMIレシーバー
1 - カテゴリ5ケーブル
1 - RJ-11 - RS-232 アダプタ
1 - RJ-11 ケーブル
1 - IR ブラスター
1 - IR レシーバ
1 - ユニバーサルACアダプタ
日本/北米、イギリス、欧州、オーストラリア/ニュージーランド
1 - ハードウェアキット
4 - フットパッド
1 - 取扱説明書
Warranty Information
Warranty 整備品2年保証
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。